16. *Syntaxis* cuncta.) *Fornacis*, *sturto* *topes*, *turbas* etiam
nra. *centa.* Posset *Suidae* *cunctibus* *Europaeos*, sine causa in-
currens in *Bartesia* [in Appard, ad Odyss. p. 94.] conver-
sus, placere; ni immo, cui constat in achedis sedet, offi-
ceret, *Paus* acutum *Syntaxis* cuncta, ficto, uti *Συράγειον* et
Αρθέαν, *titulo*, ex *Syntaxis* procedit, obtriturum videlicet
vara fictilia; ad prime, me quidem arbitro, eleganter. [Eo-
dem modo, interpretatus est *Ern.*] Idem, sicuti hic paene
absolutus animadverto, in mente *Peregrini* *Allii* fuit, pri-
mi omnium *Ἑλλήνων*; huius interpretationis, neque dissentit
Clas. *Alexander*, *Palitus*, cuius nitida *Libelli* *versio* *Eustathii* in Homer. Commentario T. II. praefixa certatur. "As-
teror *Bartesius*, (quandoquidem inter *Centauros*, ab Her-
cale caesus, *Astolus*). "Artem amicter, ut lenissime di-
cam, singit. Ex *oblio*, *abito*, non incommoda." *Artemec* gigni-
tur, *Suidae* *Σφύρην* repudiant scripti Codices, nō. 2. "Ab-
axior, reppresentantes, id, vero cognomentum ex *Bacch.*, ad
figulorum ex *fornacis* incendio stuporem, cum verbum pro-
logui nullum presenti indicandum, *Reinoldus* derivavit.
In re valde obscena detestabilem infelicitate malleum. *Hesyc-
chius*, "Abaxior, καὶ." *Abyxios*, τὸ μὲν μακαρεῖον, *Cyrilli* *Glos-
sae* *μέμ.* "Abaxios" nō, ut *genitrix* longe *Adnotatio*
Hesychianae *Clarissimi*; et, amicissimi *Io. Alberti*; cuius,
dico, haec scribo, mortem tristis accipio, ac videnter,
biplur est, dolore, dugehuntque boni omnes, iacturæ in-
gentis memores, quam litteræ et solidior, et sine suco
Theologia faciunt.

Portus [par]terre. Iob: voc. Pitti.] atque eleganter, w/ **W. W.**
aliamq[ue] elegante versione, laudante Alex. Politis Fuit et sit
correctione. dicti viri **Educa** trip' alium, facili ex **W. W.**
metamorphosi. At ubi **versum** de ligno? **W. E. S.** — Quod, pro
clim vulgo **timbuktu**, ex **Sabda** **Senha** citatur; id operatum er-
rone decidit; ex editu **Nenius** Porti in **Küsteridnam** propaga-
tor **Sabda** habet **Sabda** editio princeps **Mediolanensis**; ne-
que aliter ed. **Probeniana** quae ex **Aldina** expressa est. **S.**

28^o rōtorū rōde (p. 77a) "Ad Sēdūm nīrois L. Kl̄sterus,
mālā eāissa." Advoçant̄ ad vasorum pessicēm Centauri;
neque imēdigrēna rōtros dī māmīo, nempe Chirōn sp̄se.
Hab̄ tamen nīrois dī x̄dārōs suos sibi patrōs, ne-
que matrōs. [Hene] lectionem cum H. Steph. exhibens Iu-
germanus, filiū quidē varietatis e ms. Palat. adnotavit:
sed nīmirum ad totum hoc poēmat̄ lectiones illius co-
dictis admotare ille neglexit.] Consequentia, nīrōs rōtros
dī nīpērōs oīdāx̄is; Poēt̄e diris respondent. Volut̄ rōtros
dī nīpērōs nīpērōs oīdāx̄is. Barnesius imprudenter nīpērōs

CAP. XXXIII. 7. Et utratque iudicari. Accusantibus
ratiobib; propriis vicina iudicis utrum donacione a Kistero
ad Sandam. Absolvunt alii; et facile queunt extubari. Si
datus mortuus alpa venit aut ex iudicio aut correctione; neque
in aizis uti libet; opus erat.

τὸν μὲν καθείδιον πάντας τραπεζίστας. Σημεῖον δέ

12. metu disponit a) zarci d'lo, a xz rectoritate Hesychii

(Auctoritatee) Berberius; favopte quodammodo
ubi corrigitur, Scida. Niamus sicut dicitur, Klio
serit alit, eto hinc idem den Graecorum prisa consuetu-
dine ex Grammaticis. Tunc haec cum. anno 1919 1919
- 1924. in primis tabulis) late (postis) Haec prout electrum
pedibus, velut in conscientia vir Legregius hoc Match. Olsene-
rui Comment. Societ. Regi. Galting. Tivill. p. 88. reputatio
vix aderat, qui nudi metallum ratione et telam delectantem
describi, idque scilicet capitulo dicit; veritatem, alio
manque proxime invicte. lxx. 8. ΜΙΝΑΙΧ. ΚΑ
- 1924. Et hinc in formis). Sedores Pluri, Barnesi, Eliotumque,
ut Heroico pede, versus progrederentur, quid memorem
famili puri, sup tota que apparet enim busi, uti factum est
me, Kalcenaria primo omni um monstrositate ad Herodoti
VIII. 62. p. 66, accingendi. Apud etiam VIII. p. 360 et
in canticis, binundinaria habebit, Et nisi datur ei de aliis
omnibus, etiam. Quae mons est, asperior in his apparet bonis Graec-
cis mala Latina Heresbachius fecerat, emendavit Coronis
noxissimas editor, Lese Ampli, Gisb, Capri, Observ. III. 4.

positione ab aliis sententiis rursum datur quod non in conspectu Pindari
est, cuiusvis respiquet sterum y. in 'Ephoro', qui 'Mōmerim'
Aeplanaidius, quis magno non ab uno vindicavit? testificante
praeter alios Plutarcho, dico adscita sicut est.

CAP. XXXVIII. 8. καὶ Φράντον) "Herodotus" Blatt
ορθογενεῖς, Φραντόνιοι lib. 15 v 430. **Eadem** et **Vitellia** **Latis-**
sa, **Siratensis**, **Phiocensis**, **lib. XIII**, pag. 922 v. [pag. 921 extit-
et seq. sic. Cassius] **Etas**, **Trethes** (quidem id **Herodotum** pag.
143, sed **Heine**, **La Moletaria** adnotat. **Byzantinorum** **Im-**
per, **τίτην** **Φραντόνιον** **χαλκού**, **τεττάνη** **μερική** **Φραντόνια** **re-**
scripsit. **Trethes** ipsa **Commentaria** **principio**, **ad litteras** **pro**
Φραντόνιο **Idem**, et **dic**, **redire**, **debet**, **quod** **τίτην** **Φραντόνιον**
quod, **lib. Ethnolographi** **Kosmopolitana** **etiam** **aliam** **et**
1. **τίτην** **τιμὴν** **τιμοτοί**). **Sententiarum** **Herodoti** **de templo**
ge, **qvo** **fuerit** **Homerus** **lib. II. 53.**, **hac** **erit** **validissime**. **Rugosum** **sodare**, **illustre**, **Scaliger** ad **Εὐαρά** **Επιφό-**
λην, **μετανιώ**, **pag. 102 v.** **peribendou** **leed** **τιτην** **τιτην**
εἰσοι, **μετανιώ**, **επιδραγαντι** **εἰσιται**, **duo** **εισοι**, **επιδραγαντι** **εἰσι-**
Quadrat, **ια** **πυκνωτορυμα** **tatio**. **Considera** **vero**, **quid** **con-**
sequi, **necessum** **est**. **Homerus** **primam** **litteras** **ab** **τιτην**
clage, **αντικατι**, **adspexit**, **inde** **ad** **Χαριστη** **Gratios** **expediti-**
onem, **απαι**, **si**, **statu** **is** **correctio** **manuscripsit**, **accidit**. **Illa**
que **rex** **Perseus** **au** **ab** **ερεβη** **Troja** **ducis** **in** **Greciam** **habu**
movit **autem** **sub** **αι** **stitione** **Olympiadis** **lxxv.** **Ἑροδοτος** **Olympica**
libri **duo** **annis** **ccxvi.** **posterior** **est**. **Aqui**
urbis, **eius** **excidium** **dedi** **Ιπποτον**, **Εριτον** **et** **τιτην**
rum **calculis** **in** **lib. Petri** **Dicit** **Temp. I** **Kongr. Cunis** **ter-
ras**, **cccccvi** **το** **primum** **Olympiadem** **antecepit**, **neque** **istud**
Vir **maximus**, **ad** **incolumem** **exauditionem** **parvum** **titula-**
tus, **negavit**. **Purpureo** **modio** **illi** **armorum** **in** **metri**, **me-**
termini, **a** **Scriptore** **constituti**, **metrum** **tituli** **Quidam** **qui**
que **in** **partem**, **alijs** **metus** **cassis**, **lib. VI** **πλ** **Επιφόλαι** **Diss.**
Herodoti, **sc. x.** **concessit**, **titulum** **taliam** **metrum** **titulus** (**rendit**
Herodoto, **quod** **monitus** **ebat**, **et** **lata**, **via**, **scit**, **Quilibet** **ve-**
ro, **inquiries**, **Vitae** **duo** **et** **huius** **et** **his** **ratione** **et** **explicati**